吉田高校サポート協議会事務局（燕市教育委員会学校教育課）あて

（FAX：0256-77-8188 又は MAIL：yoshikou_support@city.tsubame.lg.jp）

吉田高校サポート協議会 加入申込書 兼 総会出欠報告書

 吉田高校サポート協議会の目的に賛同し、次により加入を申し込みます。

吉田高校サポート協議会総会 出欠

  ６月１２日（水）開催の吉田高校サポート協議会総会に

         出席  ・  欠席  します。

  出席者  役職         氏名

企 業 ・ 団 体 名

代 表 者 名

住 所
〒

連 絡 担 当 者 名

電 話 番 号

メ ー ル ア ド レ ス

ホ ー ム ペ ー ジ

ア ド レ ス

企 業 ・ 団 体 の

事 業 概 要

ご協力いただける

事 業 に つ い て

該当箇所に○を付けてください。

 １．インターンシップの受入れ

 ２．模擬面接の指導

 ３．職場見学の受入れ

 ４．ビジネスマナー講座の講師

 ５．その他（                 ）